



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

IDR HOLDING APS

SØVANGEN 15, 5260 ODENSE S

ÅRSRAPPORT

1. SEPTEMBER 2018 - 31. AUGUST 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2020

Charlotte Drest Rasmussen

CVR-NR. 36 04 61 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IDR HOLDING ApS Søvangen 15 5260 Odense S
	CVR-nr.: 36 04 61 39 Stiftet: 8. juli 2014 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. september 2018 - 31. august 2019
Direktion	Charlotte Drest Rasmussen Peter Rasmussen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2018/19 et resultat på 2 kr. mod et resultat på -6.385 kr. sidste år. Ledelsen anser resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksomme på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger.....		2	-6.250
DRIFTSRESULTAT.....		2	-6.250
Andre finansielle omkostninger.....		0	-135
RESULTAT FØR SKAT.....		2	-6.385
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		2	-6.385
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2	-6.385
I ALT.....		2	-6.385

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1	1
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1	1
ANLÆGSAKTIVER.....		1	1
Likvide beholdninger.....		26.860	29.358
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26.860	29.358
AKTIVER.....		26.861	29.359
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-26.890	-26.892
EGENKAPITAL.....	2	23.110	23.108
Anden gæld.....		3.751	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.751	6.251
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.751	6.251
PASSIVER.....		26.861	29.359
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
			Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. september 2018.....			1	
Kostpris 31. august 2019.....			1	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019.....			1	
Egenkapital				2
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. september 2018.....	50.000	-26.892	23.108	
Forslag til resultatdisponering.....		2	2	
Egenkapital 31. august 2019.....	50.000	-26.890	23.110	
Eventualposter mv.				3
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Ingen.				
